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教育指導計画書の作成 

 

 

学校評価の実施に向けた企画 

評価項目の検討 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保護者アンケート 

 

学園生アンケート 

 

 

自己評価の実施 

 

評価結果の分析 

今後の方針の検討 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保護者アンケート 

学園生アンケート 

 

研究報告会参加者アンケート 

 

自己評価の実施 

 

評価結果の分析 

改善策の検討 

 

 

 

次年度の方針の共通理解 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

凌風学園運営協議会 

第 1 回理事会開催 

第１回総会開催 

学校教育方針の説明 

学校評価項目の検討 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

凌風学園運営協議会 

第２回理事会開催 

 学校関係者評価 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

凌風学園運営協議会 

第３回理事会開催 

 第２回総会開催 

学校関係者評価 

次年度の方針等 

 

 

 

 

学園だより（教育方針の発信） 

 

 

評価年間計画をＨＰに公表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学園だより，ＨＰで結果・

改善策を公表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学園だより，ＨＰで結果・

改善策を公表 
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     平成２９年度 学校評価年間計画    凌風学園 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 
7 

 

 

 

 

8 
 

 

 

9 

9 

 

 

 

1 

 

9 

 

 

 

2 

 

9 

 

3 

9 

 

6 

 

 

 

 

 

 

評価の検討と実施 
学校運営協議会 
学校評議員の会 公表の時期と方法 

学校評価のねらい 

学園教育目標の実現に向けて，自己評価・外部評価を通して施設一体型小中一貫教育校としての本学園の教育活動

を振り返り，より一層の充実と改善を図る。 


